汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

关于取消第三批 HSK 考生成绩的通知

     2017 年 4 月 22 日汉语水平考试（HSK）结束后，我们在评

卷过程中发现以下考生答卷异常，经详细核查，均为雷同卷，根

据《汉语考试违规处理办法》第七条第二项规定，以下考生存在

考试作弊行为、取消考试成绩。现将名单公布如下：

序号 准考证号 证件姓名
中文

姓名
国籍

1 H31705834060200017 KANOKWAN PREEDASAK   泰国

2 H31705834060200018 KANOKNADA KONGKANG   泰国

3 H31705834060200020 YUTTHAPONG PHIOKHRAM   泰国

4 H31705899530100003 BARUA ARPON 蔡鹏 孟加拉国

5 H31705899702900013 SALIM ABDULRAHMAN SALIM ISSA   坦桑尼亚

6 H31705899702900014 MOHAMED SALEBAN ADAN   索马里

7 H31705899702900021 SHUAIB KHALID HASHI   加拿大

8 H31705899702900023 ABDUL RAUF   巴基斯坦

9 H31705899702900024 SYED MUHAMMAD BILAL HASSAN JAFFERY   巴基斯坦

10 H31705899702900025 ADIL IQBAL KHAN   巴基斯坦

11 H31705899702900026 MIRZA WAJAHAT BAIG   巴基斯坦

12 H31705899702900027 ADHAM FAROOQUI   巴基斯坦

13 H31705899702900028 MOHAMMAD SAAD KHAN   巴基斯坦

14 H31705899702900029 RUKKAN UD DIN MUHAMMAD   巴基斯坦

15 H31705899702900030 BILAL MUZAFFAR CHAUDHRY   巴基斯坦

16 H31705899702900031 MOHANAD SALEH SAAD AL-RAIMI   也门共和国

17 H31705899702900033 NYAMBALI TEVIN SALVADOR ANGULA   纳米比亚

18 H31705899702900035 TALHA SHAFIQ   巴基斯坦

19 H31705899702900036 UMAR SHAFIQ   巴基斯坦

20 H31705899702900037 JUNAID ARSHAD   巴基斯坦

21 H31705899702900038 SARDAR SHAHBAZ AKHTAR   巴基斯坦

22 H31705899702900039 MIRAJ UL QAMAR RAJA   巴基斯坦

23 H31705899702900043 ISMAIL KHAN   巴基斯坦

24 H31705899702900049 MANSOOR ALI   巴基斯坦

25 H31705899702900053 JR RAMOND ELIAS SUAREZ   巴哈马

26 H31705899702900050 MOHAMED HASSAN SIDIK   索马里

汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

27 H41705834060200004 THUNYATIP RUNGRUENGSRI   泰国

28 H41705834060200005 SASIVIMON NAYAO   泰国

29 H51705899702900002 PAULO MBUNGA LUSIKILA   安哥拉

30 H51705899702900003 MANUEL VALERIO PEREIRA DE BRITO   安哥拉

31 H51705834060200018 SAOWAROT SRIPRADIT   泰国

32 H51705834060200019 CHALITA PHUCHUN   泰国

33 H61705899850000003 MUTEREMBE  JOSEPH  HAIMBILI 汉比利 纳米比亚

34 H61705899850000006 ABDOULKADER  MOHAMED  GADITTO 加迪托 吉布提

35 H61705899850000018 FOUAD  ABDI  FARAH 福阿 吉布提

36 H51705924010000092 B.Zolbayar   蒙古国

37 H51705924010000093 G.Nomunzul   蒙古国

38 H51705898590000007 SEO HYE JI   韩国

39 H51705898590000014 PARK SANGMI 朴相美 韩国

40 H51705899380000012 AMR NABEEL AHMAD AL-QASEM   约旦

41 H51705899380000014 ALI FARIS   印度

42 H51705899380000026 SHAIJU MATHEW ABRAHAM   印度

43 H51705899380000052 MUHAMMED SHAFI MUHAMMED HASHIM   印度

44 H51705899380000056 HASEEF AHAMMED PANDARATHIL   印度

45 H51705899380000098 AKHIL VIJAYAKUMARI ZAVIER   印度

46 H51705899380000099 JAYA BAHULEYAN DEEPA Li Xi 印度

47 H51705899380000108 JISSA GIGI   印度

48 H51705899380000116 SWETHA ABRAHAM   印度

49 H51705899380000117 SHANE THOMAS   印度

50 H51705899380000139 Akshata Manohar Mahulkar   印度

51 H51705899380000145 ASHAMS SREEKUMAR   印度

52 H51705899380000147 SILPYMOL BYJU KOTHORITHARA SUKUMARAN   印度

53 H51705899380000148 VIGHNESH SARANGADHARAN   印度

54 H51705899380000155 VISAK BINOY JULIN   印度

55 H51705899380000162 SILPA JAYAKRISHNA   印度

56 H51705899380000167 SREEDHAR VIJAYAKUMARAN NAIR   印度

57 H51705899380000171 RAMEEZ RAFI   印度

58 H51705899380000175 MOSAMMAD SHAHANA    孟加拉国

59 H51705899380000176 AVIK BASU   印度

60 H51705899380000177 ASHESH KARMAKAR   印度

61 H51705899380000058 VIJAYAKUMAR USHA BINCY   印度

62 H51705899380000088 CHAND SULTANA   印度

63 H51705899380000104 VELASSERILNAUSHADSAJID   印度

64 H51705899380000113 ROHAN ARUNKUMAR RAJPUROHIT   印度

65 H51705899380000033 RAJU MD ASHRAFUL ISLAM   孟加拉国

66 H51705899380000036 RASHEED RASHIDA    印度

67 H51705899380000059 NAHID NAZMUS SAKIB   孟加拉国

汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

68 H51705899380000060 SHEFALI   印度

69 H51705899380000063 MUTHUPILLAI MELVIN   印度

70 H51705899380000064 VIMAL KUMAR ANANDHU   印度

71 H51705899380000090 BAPODRA JANHVI JITENDRABHAI   印度

72 H51705899380000092 SHARON MERCY PAUL   印度

73 H51705899380000096 SURESH CHIRANKANTH   印度

74 H51705899380000124 KABIR HASAN   孟加拉国

75 H51705899380000126 RAJASEKHRAN SANDHYA RANI MIDHUN   印度

76 H51705899380000128 LIZY SAJI SAJITHA   印度

77 H51705899380000130 KABEER ALFIYA   印度

78 H51705899380000140 IMTIAZ MOHAMMAD ARIF   孟加拉国

79 H51705899380000150 HOSSAIN MD MOSARROF   孟加拉国

80 H51705899380000156 ROY TUHIN   孟加拉国

81 H51705899380000174 PANKAJ KUMAR   印度

82 H41705898360000006 森巴特·吐尔汗坚   中国

83 H41705898360000008 贾依拿·托呼得尔别克   中国

84 H41705898360000019 哈力恩别克·那孜尔别克   中国

85 H41705898360000027 吐鲁逊古丽·买依热木汉   中国

86 H41705898360000039 古丽努尔·巴图尔   中国

87 H41705898360000040 地纳斯勒·铁尔格吾斯孜   中国

88 H41705898360000064 木巴拉古丽.艾尼瓦尔   中国

89 H41705898360000065 琪曼古丽.依买尔   中国

90 H41705898360000067 努尔比亚.阿布来提   中国

91 H41705898360000069 阿依努热姆.艾萨   中国

92 H41705898360000071 吾鲁娜   中国

93 H41705898360000073 阿依克孜·艾麦尔   中国

94 H41705898360000026 吐尔洪艾力·革命别克   中国

95 H41705898360000059 巴力江·朱马别克   中国

96 H41705898360000061 娜飞沙·阿卜来克木   中国

97 H41705898360000068 古丽苏玛丽·外力   中国

98 H41705898360000070 沙依热·麦麦提江   中国

99 H41705898360000072 巴丽恒·巴合提   中国

100 H41705898360000022 胡安什别克·达吾列提汗   中国

101 H41705898360000025 帕尔哈提·海拉提   中国

102 H41705898360000031 古扎丽努尔·赛麦提   中国

103 H41705898360000063 沙黑旦·哈力克   中国

104 H41705898360000048 买买提·托乎提   中国

105 H41705898360000049 买买提依明·阿布都米吉提   中国

106 H41705898360000056 阿卜杜热西提·艾海提   中国

107 H41705898360000066 美尔古丽.巴合提哈孜   中国

108 H41705898360000013 阿力木别克·哈帕提   中国

汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际 17 层

109 H41705898360000021 哈依沙尔·别克苏坦   中国

为维护汉语水平考试形象，严肃考试纪律，希望各考点

引起重视，加强考试监管，严格遵守汉语考试各项管理规定

并加强考生入场身份查验、严禁作弊、替考行为出现。

同时汉考国际将不定期组织巡考，抽查了解各考点考务

实施情况。

     特此通知。

汉考国际考务部

二零一七年五月二十六日